l’ascensore allo stato attuale non è funzionante e necessita di manutenzione.

Il tutto per una superficie utile convenzionale di mq. 83,95 ed un h.=m. 2,97. Superficie non residenziale di

mq. 25,45 circa.

Detta unità immobiliare ricade al fg 21 p.lla 2907 sub 8 A/2 – Abitazione di tipo civile.

PREZZO BASE 

€ 6.898,18  (euro seimilaottocentonovantotto/18)

OFFERTA MINIMA 

€ 5.173,63  (euro cinquemilacentosettantre/63), pari al 75% del prezzo base;

Rilancio minimo di gara:  € 1.000,00 (mille/00 ) 

Cauzione: pari al 20% del prezzo offerto 

DETERMINA

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.